
UCHWAŁA Nr I.6.2024 
RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Jarocin, 
zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Justyna Janina Kubasiewicz, 

2) Łukasz Pawłowski, 

3) Monika Halina Sabat,  

4) Sylwia Skura, 

5) Agnieszka Dorota Słomiany, 

6) Grzegorz Łukasz Smutek, 

7) Iwona Smutek. 

§ 2. 1. Wybiera się Panią Sylwię Skura na Przewodniczącego Komisji. 

2. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru spośród swoich członków Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji.  

§ 3. Do przedmiotu działania Komisji należą w szczególności sprawy 
dotyczące: 

1) Kształtowanie polityki oświatowej, kulturalnej i sportowej na terenie gminy; 
2) Analiza stanu bazy materialnej placówek oświatowych, kultury i obiektów 

sportowych; 
3) Dokonywanie analizy sprawozdania z działalności oświatowej, działalności 

kulturalnej i sportowej; 
4) Zapoznawanie się z projektami arkuszy organizacji pracy szkół; 
5) Analizowanie projektu i wykonania budżetu w dziale oświata i edukacyjna 

opieka wychowawcza – świetlice szkolne oraz w zakresie kultury i sportu; 
6) Współpraca z dyrektorami w zakresie rozwiazywania problemów  

wychowawczych; 
7) Inicjowanie działań na rzecz rozwoju edukacji szkolnej i przedszkolnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
PRZEWODNICZĄCA 

Rady Gminy Jarocin 

mgr Jolanta Wołoszyn 


